
 

 
Poz. 45 

 
 

UCHWAŁA NR 134 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLIN NAUKI O POLITYCE I ADMINISTRACJI  

ORAZ NAUKI O BEZPIECZEŃSTWIE  

z dnia 2 czerwca 2022 r.  

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej w postępowaniu w sprawie  
nadania stopnia doktora mgr. Wojciechowi Mincewiczowi 

 

Na podstawie § 17 ust. 1-4 Załącznika nr 1 do uchwały nr 481 Senatu  
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 16 października 2019 r. w sprawie określenia  
sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora 
habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 340 z  
późn. zm.), w związku z art. 192 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o  
szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.)  
Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Polityce i Administracji oraz Nauki o  
Bezpieczeństwie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w postępowaniu w sprawie nadania  
stopnia doktora mgr. Wojciechowi Mincewiczowi w składzie: 
 
1) prof. dr hab. Grzegorz Rydlewski;  
2) dr hab. inż. Wiesław Cetera, prof. ucz.;  
3) dr hab. Krzysztof Tomaszewski, prof. ucz.; 
4) dr hab. Olgierd Annusewicz;  
5) dr hab. Agnieszka Bógdał-Brzezińska;  
6) dr hab. Bogusław Lackoroński; 
7) dr hab. Rafał Ulatowski. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscyplin Nauki o Polityce i Administracji  
oraz Nauki o Bezpieczeństwie: M. Madej 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLIN  
NAUKI O POLITYCE I ADMINISTRACJI 
ORAZ NAUKI O BEZPIECZEŃSTWIE 


